
Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ
1/1  www.ostrava.cz Číslo ú

Statutární město Ostrava 
magistrát 

 

Dodatečné informace č. 7 k zadávacím podmínkám
Ostrava II“ 

V souvislosti s doručením žádosti 
IVC Slezská Ostrava“, Vám v souladu s ust
ve znění pozdějších předpisů, předkládáme
žádosti:  

Dotaz č. 21: 

Zadavatelem poskytnuté VV obsahují položky, 
Týká se to výkazů výměr: SO 01_1_R2; SO 02_1_R3; SO 02_7_R1;

Dotaz: Žádám zadavatele o jasné stanovisko, jestli musí být u t
může být v nabídce jejich jednotková a tedy i celk

Odpověď: 

Vytvářením průběžných revizí výkazu vým
(duplicitní) položky s nulovým množstvím
položka s nulovým množstvím u ponech
namontují). Položky s nulovým množstvím 
dodavatelem oceňovány. U těchto položek dodavatel nebude vypl

  

Dotaz č. 22: 

Souhrnný rozpočet obsahuje položku 
„…oplocení stavby (neprůhledný mobilní plot výšky min 1800 mm, v

Dotaz: Chtěli bychom použít vlastní oplocení s
zbytečně prodražuje.  Je možné nahradit nepr

Odpověď: 

Z důvodu umístění stavby v blízkosti rodinné zástavby je požadováno nepr
zamezuje pohledu na stavbu a zejména zachycuje ne
neprůhledného mobilního oplocení stavby min. výšky 1800

 
 
  

Ing. Eva Seborská 
zastupující vedoucí odboru 
veřejných zakázek, externího financování,
kapitálových účastí a sdruženého nákupu

Vaše značka:  
Ze dne:  
Č. j.: SMO/061678/15/ZFUN/R
Sp. zn.: S-SMO/369315/14/LPO/1
  
Vyřizuje: Ing. Ivana Růžičková
Telefon: +420 599 443 256 
Fax:  
E-mail: iruzickova@ostrava.cz
  
Datum: 2015-02-19 

IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
Číslo účtu 27-1649297309/0800 

 

 
 

 

zadávacím podmínkám k veřejné zakázce „Přístavba objektu IVC Slezská 

 o dodatečné informace k veřejné zakázce označ
“, Vám v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o ve

ředkládáme tyto dodatečné informace, včetně př

Zadavatelem poskytnuté VV obsahují položky, u kterých je uvedeno nulové množství.
r: SO 01_1_R2; SO 02_1_R3; SO 02_7_R1; 

Dotaz: Žádám zadavatele o jasné stanovisko, jestli musí být u těchto položek uvedena jednotková cena, nebo 
nabídce jejich jednotková a tedy i celková cena nulová? 

žných revizí výkazu výměr u SO 01 a SO 02 vznikly v položkovém rozpo
nulovým množstvím, dále ve výkazu výměr SO 02 v části na

ponechaných výrobků (stávající ventilátory se demontují a pak zp
nulovým množstvím nejsou předmětem plnění veřejné zakázky a jako takové nebudou 

ěchto položek dodavatel nebude vyplňovat jednotkovou cenu.

obsahuje položku č.1 - Zařízení staveniště, kde je mj. v popisu položky uvedeno: 
hledný mobilní plot výšky min 1800 mm, vč. vjezdových bran 1ks) …“

li bychom použít vlastní oplocení s drátěnou výplní. Použití neprůhledného oplocení stavbu 
 prodražuje.  Je možné nahradit neprůhledné oplocení oplocením průhledným?

blízkosti rodinné zástavby je požadováno neprůhledné mobilní oplocení, které 
pohledu na stavbu a zejména zachycuje nečistoty pocházející ze stavby. Zadavatel trvá na použití 

hledného mobilního oplocení stavby min. výšky 1800 mm, vč. vjezdových bran 1 ks.

externího financování, 
astí a sdruženého nákupu 

  
 Uchazeč (adresát) 

  
  
  
  

SMO/061678/15/ZFUN/Růž 
SMO/369315/14/LPO/19 

ů čková 
 

@ostrava.cz 

řístavba objektu IVC Slezská 

ejné zakázce označené „Přístavba objektu 
. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

č ě přesného znění doručené 

u kterých je uvedeno nulové množství. 

chto položek uvedena jednotková cena, nebo 

položkovém rozpočtu shodné 
části na vzduchotechniku je 

 (stávající ventilátory se demontují a pak zpětně 
ejné zakázky a jako takové nebudou 

ovat jednotkovou cenu. 

popisu položky uvedeno: 
. vjezdových bran 1ks) …“ 

ůhledného oplocení stavbu 
ůhledným? 

ůhledné mobilní oplocení, které 
istoty pocházející ze stavby. Zadavatel trvá na použití 

. vjezdových bran 1 ks. 

 
 
 
 
 
 


		2015-02-20T08:08:08+0100




